
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

UFFICIO III

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi

    PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.itPEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it

Prot. n.  5499 BARI, 15/09/2016

Area III  - Settore 1

Coordinatore: Dr.ssa Annunziata TRITTO

DATI DI TITOLARITA' RICONG. ALTRI CURE PRECED

CLASSE DI CONCORSO:A038    0

1.ROTUNNO ANNA MARIA 12/11/1975  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

2.BARBANENTE MADDALENA 22/02/1973  BA BASS000VM8- 12 6 0 ***

3.PLANTAMURA MARIA CRISTINA 27/01/1977  BA BATF06701V-ALESSANDRO VOLTA 13 7 0   ***

4.PETROLI MARTA ANGELA 03/07/1971  BA BASS000VM8- 9 3 0

5.VERNONE DANIELA (*)    11/03/1969  BA BASS000VM8- 6 0 0   ***

6.TOSTI CLAUDIO (*)    13/10/1969  BA BASS000VM8- 6 0 0   ***

7.BARBERIO VITO BRUNO (*)    12/05/1971  BA BASS000VM8- 6 0 0   ***

8.MAGNO FRANCESCA (*)    20/07/1978  BA BASS000VM8- 21 15 0   ***

9.MUROLO COSMO (*)    08/08/1976  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

10.LUCIVERO CONCETTA (*)    16/09/1979  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

11.MAGGIO MARIA (*)    22/01/1980  BA BASS000VM8- 10 4 0   ***

12.BRUNO MARCELLA (*)    15/03/1974  BA BARH01000N-A. PEROTTI 9 3 0

13.D'ALBA LUIGI (*)    29/05/1966  BA BASS000VM8- 6 0 0

CLASSE DI CONCORSO:A047    0

1.PIGNATARO TERESA 30/05/1970  BA BASS000VM8- 6 0 0   ***

2.FURIO ROSSANA 24/11/1975  BA BASS000VM8- 15 9 0   ***

3.PELLEGRINO MARIA 13/04/1973  BA BASS000VM8- 12 6 0   ***

4.TOSTI CLAUDIO 13/10/1969  BA BASS000VM8- 6 0 0   ***

5.BARBERIO VITO BRUNO 12/05/1971  BA BASS000VM8- 6 0 0   ***

6.BIANCO VALENTINA 08/03/1975  BA BASS000VM8- 12 6 0    ***

7.LAFRANCESCHINA ARIANNA 17/09/1977  BA BASS000VM8- 16 10 0   ***

8.CASINO CATALDO 09/09/1970  BA BASS000VM8- 13 7 0   ***

9.BOMBINO DANIELA 12/01/1977  BA BASS000VM8- 13 7 0   ***

10.GRANIERI LUCA 31/03/1975  BA BASS000VM8- 13 7 0

Punteggi

UT.SOSTEGNO

BARI040001 CATTEDRA

TROVA A049

DATI ANAGRAFICI SEDE ASSEGNATA

A.P. SOSTEGNO

UT.SOSTEGNO

TROVA A047

TROVA A047

UT.SOSTEGNO

TROVA A049

UT.SOSTEGNO

TROVA A049

TROVA A049

UT.SOSTEGNO

A.P. SOSTEGNO

BAPS052013 CATTEDRA

UT.SOSTEGNO

UT.SOSTEGNO

BAPM02000G CATTEDRA

A.P. SOSTEGNO

BATD220004 CATTEDRA

BARH01000N CATTEDRA

BARI02601Q CATTEDRA

BAPS002012 CATTEDRA
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11.SANSONE CARMELA 11/07/1972  BA BASS000VM8- 12 6 0

12.RONCO MARISTELLA 27/06/1974  BA BASS000VM8- 12 6 0

13.PEDOTE ANNASTASIA 09/11/1975  BA BASS000VM8- 12 6 0

14.CORNACCHIA ANGELA 29/02/1964  BA BASS000VM8- 9 3 0

15.BRUNO MARCELLA 15/03/1974  BA BARH01000N-A. PEROTTI 9 3 0

16.GATTO GIANFRANCO 22/06/1962  LE BARH01000N-A. PEROTTI 6 0 0

17.CIACCIA VINCENZO 06/01/1969  BA BASS000VM8- 6 0 0

18.D'ALESSANDRO DONATO 14/08/1978  BA BARI040056-SC.COORD. "IPSIA SANTARELLA" 6 0 0

19.MASIELLO CLAUDIA 27/01/1979  BA BASS000VM8- 6 0 0

20.VERNONE DANIELA (*)    11/03/1969  BA BASS000VM8- 6 0 0   ***

21.MAGNO FRANCESCA (*)    20/07/1978  BA BASS000VM8- 21 15 0   ***

22.MUROLO COSMO (*)    08/08/1976  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

23.BELLANTUONO FRANCESCO PAOLO (*)    17/05/1978  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

24.LUCIVERO CONCETTA (*)    16/09/1979  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

25.COLONNA MIRIAN (*)    30/04/1980  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

26.PLANTAMURA MARIA CRISTINA (*)    27/01/1977  BA BATF06701V-ALESSANDRO VOLTA 13 7 0   ***

28.GARGANESE DOMENICA (*)    19/11/1974  BA BASS000VM8- 10 4 0 ***

27.MAGGIO MARIA (*)    22/01/1980  BA BASS000VM8- 10 4 0   ***

29.MORRELLI GIACOMINA (*)    05/11/1968  BA BASS000VM8- 12 6 0

30.ROSSANI MARIA TERESA (*)    25/06/1967  BA BAPS270009-CARTESIO CLASS-LING-SCIENT-SCI9 3 0

31.D'ALBA LUIGI (*)    29/05/1966  BA BASS000VM8- 6 0 0

32.MURGOLO GRAZIA (**)   11/04/1978  BA BAMM281007-COTUGNO - CARDUCCI - GIOV. 2318 12 0   ***

33.MASTROROCCO MARILENA PASQUA (**)   23/11/1973  BA BAMM109004-SMS "D.ALIGHIERI" 15 9 0

CLASSE DI CONCORSO:A049    0

1.NOTARNICOLA MIRELLA 13/06/1978  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

2.MUROLO COSMO 08/08/1976  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

3.BELLANTUONO FRANCESCO PAOLO 17/05/1978  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

4.LUCIVERO CONCETTA 16/09/1979  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

5.COLONNA MIRIAN 30/04/1980  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

6.CANTATORE ANNA 09/07/1980  BA BASS000VM8- 14 8 0   ***

8.GARGANESE DOMENICA 19/11/1974  BA BASS000VM8- 10 4 0 ***

7.MAGGIO MARIA 22/01/1980  BA BASS000VM8- 10 4 0   ***

9.ROSSANI MARIA TERESA 25/06/1967  BA BAPS270009-CARTESIO CLASS-LING-SCIENT-SCI9 3 0

10.VERNONE DANIELA (*)    11/03/1969  BA BASS000VM8- 6 0 0   ***

11.TOSTI CLAUDIO (*)    13/10/1969  BA BASS000VM8- 6 0 0   ***

12.BARBERIO VITO BRUNO (*)    12/05/1971  BA BASS000VM8- 6 0 0   ***

13.MAGNO FRANCESCA (*)    20/07/1978  BA BASS000VM8- 21 15 0   ***

14.PLANTAMURA MARIA CRISTINA (*)    27/01/1977  BA BATF06701V-ALESSANDRO VOLTA 13 7 0   ***

15.GRANIERI LUCA (*)    31/03/1975  BA BASS000VM8- 13 7 0

16.RONCO MARISTELLA (*)    27/06/1974  BA BASS000VM8- 12 6 0

17.BRUNO MARCELLA (*)    15/03/1974  BA BARH01000N-A. PEROTTI 9 3 0

18.D'ALBA LUIGI (*)    29/05/1966  BA BASS000VM8- 6 0 0

19.MURGOLO GRAZIA (**)   11/04/1978  BA BAMM281007-COTUGNO - CARDUCCI - GIOV. 2318 12 0   ***

UT.SOSTEGNO

UT.SOSTEGNO

TROVA A049

DOMANDA REVOCATA

UT.SOSTEGNO

UT.SOSTEGNO

NON TROVA

NON TROVA

TROVA A049

NON TROVA

NON TROVA

NON TROVA

UT.SOSTEGNO

UT.SOSTEGNO

TROVA A049

TROVA A049

NON TROVA

TROVA A049

UT.SOSTEGNO

NON TROVA

UT.SOSTEGNO

UT.SOSTEGNO

TROVA A049

NON TROVA

BAPS05000A 12 + 9 IM BIANCHI DOTTULA

BAPC03401A CATTEDRA

BASD039013 CATTEDRA

DOMANDA REVOCATA

UT.SOSTEGNO

BAPS06301D CATTEDRA

TROVA A047

UT.SOSTEGNO

BARF023019 CATTEDRA

UT.SOSTEGNO

NON TROVA

UT.SOSTEGNO

TROVA A047

TROVA A047

UT.SOSTEGNO

UT.SOSTEGNO

BAPS01000X CATTEDRA

A.P. SOSTEGNO



20.MASTROROCCO MARILENA PASQUA (**)   23/11/1973  BA BAMM109004-SMS "D.ALIGHIERI" 15 9 0

LEGENDA

(*) TITOLARE ALTRA C.D.C.

(**) TITOLARE ALTRO RUOLO

(***) PRECEDENZA

IL DIRIGENTE

VINCENZO MELILLI
                     Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723

Responsabile del procedimento: Dr.ssa Annunziata TRITTO

                   Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ

BASL03301E CATTEDRA


